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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106140 ATANASIO ANDREA1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.08/05/70

 119683 PAPALIA DOMENICO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M15/06/68

 103833 FENOGLIO MARCO3 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/67

 105297 FASOLI ARRIGO4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/02/69

 138454 CICOIRA MARIO6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 678812 VILLIGER OLIVIER8 Federazione SVIZZERA19/03/71

 662374 RAPINESE ALESSANDRO9 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.26/04/76

 602291 VASSALLO EDOARDO10 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M28/01/70

 100893 GENERALI MARCO11 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M03/11/76

 114209 SALAMANDRA PAOLO12 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.11/08/75

 110383 BARTOLI ALESSANDRO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.17/10/71

 678297 TIRALONGO SALVATORE14 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.04/01/74

 678765 BEDINI ANDREA15 PENTAMODENA  A.S.D.16/06/69

 678317 MORO DIEGO16 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI25/09/70

 107878 PENNISI ALESSANDRO17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S19/07/69

 102913 PIRANI CLAUDIO18 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV19 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/05/69

 143173 RAFFAGLIO MATTEO20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 143174 CORONA MARIO21 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV27/09/72

 611970 OTTAVIANI MARCELLO22 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M07/04/73

 614671 BRUSINI EMANUELE23 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 625678 ANASTASIA LUIGI24 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 672797 GIUNTA MARCELLO25 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M17/11/69

 104233 BENETTI LUCA26 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 107168 FINOTTI MATTIA27 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 602944 LIPPOLIS ROBERTO28 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI10/06/76

 101942 MASSIMINO CHRISTIAN29 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.23/11/72

 102966 PULEGA ROBERTO30 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M08/04/69

 648498 MAGNI MARIO31 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT31/05/69

 670299 MOGLIONI ALESSIO32 A.S.D. FRASCATI SCHERMA09/06/68

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL33 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/05/71

 132777 ROTA CARLO34 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/01/70

 144633 COLOMBO MARCO35 CIRCOLO SCHERMA LECCO12/05/73

 669306 RONDANINI ANDREA36 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ23/08/74

 670056 MUSSI SERGIO37 A.S.D. BRIANZASCHERMA22/05/69

 111953 NICOLI IACOPO38 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE39 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.10/05/71

 655938 LECCESE FRANCESCO40 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70

 656654 LONGO PAOLO41 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/02/71

 100234 GERMANI MARCO42 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV11/06/75

 118791 BOTTOS IURI43 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD31/07/72

 654955 ANELLUCCI ANDREA44 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.10/09/71

 674119 MALLEGNI EMILIANO45 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.23/01/74

 656597 ODIFREDDI DAVIDE46 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/01/74

 621202 MARTINONI VITTORIO47 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ24/03/74

 654783 PINOTTI ANDREA48 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/74
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 665281 MERCANTI LORENZO49 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA11/11/68

 667494 REALE FLAVIO50 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI16/08/70

 647319 PARISI PRESICCE ALBERTO51 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M24/10/73

 667661 SETTIMJ GUIDO52 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL06/11/70

 629178 FIORA PAOLO53 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.20/06/71

 670682 RUOZZI FEDERICO54 PENTAMODENA  A.S.D.30/10/67

 671350 CARLUCCI SAVERIO55 A.S.D. BRIANZASCHERMA13/04/70

 104467 ALBANO ADRIANO56 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M16/10/76

 665252 VASTA MICHELE57 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/01/70

 623326 LUCREZI GINO58 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/69

 640858 ALONGE ANDREA59 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/12/68

 631311 DESSANTI FEDERICO60 A.S.D. SCHERMA OSTIA09/04/74

 619139 DI SAVINO NICOLA61 C.S. APUANO  A.S.D.17/10/67

 672870 ROSAPINTA EMANUELE62 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.16/01/72

 663472 FARET NICOLAS63 A.S.D. BRIANZASCHERMA16/02/73

 678808 IERVASI MAURIZIO64  SCHERMA TREVISO A.S.D.20/10/69

 676929 FERRARIS PIERANDREA65 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV12/12/68

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE66 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/01/71

 673200 GATTA MICHELE67 A.S.D. FRASCATI SCHERMA01/07/68
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PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

GENERALI MARC - MIPIT (MILANO)

BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

VILLIGER OLIV - EESUI (EE)

BEDINI ANDREA - MOPEN (MODENA)

MOGLIONI ALES - RMFRC (FRASCATI)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BENETTI LUCA - VISCH (VALDAGNO)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

RAPINESE ALES - COCOM (COMO)

OTTAVIANI MAR - MIPIT (MILANO)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

TIRALONGO SAL - TVCON (CONEGLIANO)

PENNISI ALESS - MIGIR (MILANO)

MORO DIEGO - VCPRO (VERCELLI)

MASSIMINO CHR - TOLMF (PINEROLO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

MAGNI MARIO - MIPRO (MILANO)

CORONA MARIO - PVVIG (VIGEVANO)

SALAMANDRA PA - TOPIN (PINEROLO)

ATANASIO ANDR - MIMAN (MILANO)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

BARTOLI ALESS - TRCS (TERNI)

GIUNTA MARCEL - MIPIT (MILANO)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

VASSALLO EDOA - MIPIT (MILANO)
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SALAMANDRA PA - TOPIN (PINEROLO)

ATANASIO ANDR - MIMAN (MILANO)
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 64

PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)

IERVASI MAURIZIO-TVCS (TREVISO)

 10

 1
PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)F  1
P.

 33

 32

LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

 4

 10
FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  2
P.

 17

 48

GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)

PARISI PRESICCE ALBERTO-MIPIT (MILANO)

 9

 4
GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)F  3
P.

 49

 16

SETTIMJ GUIDO-RMGRE (ROMA)

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

 7

 10
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)F  4
P.

 9

 56

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

LUCREZI GINO-RMFRC (FRASCATI)

 10

 3
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)F  5
P.

 41

 24

MALLEGNI  EMILIANO-MSMAL (MASSA)

VILLIGER OLIVIER-EESUI (EE)

 6

 10
VILLIGER OLIVIER-EESUI (EE)F  6
P.

 25

 40

MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)

BEDINI ANDREA-MOPEN (MODENA)

 7

 8
BEDINI ANDREA-MOPEN (MODENA)F  7
P.

 57

 8

MOGLIONI ALESSIO-RMFRC (FRASCATI)

ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)

 10

 9
MOGLIONI ALESSIO-RMFRC (FRASCATI)F  8
P.

 5

 60

FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI SAVINO NICOLA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 10

 3
FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  9
P.

 37

 28

GERMANI MARCO-PVVIG (VIGEVANO)

BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)

 6

 10
BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)F  10
P.

 21

 44

RONDANINI ANDREA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)

 6

 10
PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)F  11
P.

 53

 12

CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (MONZA)

RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)

 8

 10
RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)F  12
P.

 13

 52

OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)

RUOZZI FEDERICO-MOPEN (MODENA)

 10

 5
OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)F  13
P.

 45

 20

PINOTTI ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)

 7

 10
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)F  14
P.

 29

 36

TIRALONGO SALVATORE-TVCON (CONEGLIANO)

LONGO PAOLO-BGPOL (BERGAMO)

 10

 5
TIRALONGO SALVATORE-TVCON (CONEGLIANO)F  15
P.

 61

 4

ROSAPINTA EMANUELE -COCOM (COMO)

PENNISI ALESSANDRO-MIGIR (MILANO)

 6

 10
PENNISI ALESSANDRO-MIGIR (MILANO)F  16
P.
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 3

 62

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL-TOCS (TORINO)

MORO DIEGO-VCPRO (VERCELLI)

 9

 10
MORO DIEGO-VCPRO (VERCELLI)F  17
P.

 35

 30

MASSIMINO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)

NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 10

 8
MASSIMINO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)F  18
P.

 19

 46

CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

MERCANTI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 2
CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  19
P.

 51

 14

MAGNI MARIO-MIPRO (MILANO)

COLOMBO MARCO-LCCS (LECCO)

 10

 7
MAGNI MARIO-MIPRO (MILANO)F  20
P.

 11

 54

CORONA MARIO-PVVIG (VIGEVANO)

ALBANO ADRIANO-MIPIT (MILANO)

 10

 7
CORONA MARIO-PVVIG (VIGEVANO)F  21
P.

 43

 22

MARTINONI VITTORIO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)

 8

 10
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)F  22
P.

 27

 38

ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)

BOTTOS IURI-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 10

 7
ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)F  23
P.

 59

 6

DESSANTI FEDERICO-RMOST (ROMA)

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)

 5

 10
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)F  24
P.

 7

 58

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)

ALONGE ANDREA-TOCS (TORINO)

 10

 1
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)F  25
P.

 39

 26

ANELLUCCI ANDREA-MIMAN (MILANO)

BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)

 4

 10
BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)F  26
P.

 23

 42

GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)

ODIFREDDI  DAVIDE -TOCS (TORINO)

 10

 5
GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)F  27
P.

 55

 10

VASTA MICHELE-MIBRI (MONZA)

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

 6

 10
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)F  28
P.

 15

 50

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)

FIORA PAOLO-CRCRE (CREMONA)

 10

 2
VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)F  29
P.

 47

 18

REALE FLAVIO-VCPRO (VERCELLI)

ANASTASIA LUIGI-BACSB (BARI)

 7

 10
ANASTASIA LUIGI-BACSB (BARI)F  30
P.

 31

 34

MONTICELLI GIUSEPPE-CRCRE (CREMONA)

LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)

 7

 10
LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)F  31
P.

 63

 2

FARET NICOLAS-MIBRI (MONZA)

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)

 3

 10
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)F  32
P.
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 119683 PAPALIA DOMENICO MIPIT Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  4

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato 1,00  15  30  15 2 2  3

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL TOCS Qualificato 1,00  13  30  17 3 3  2

 107878 PENNISI ALESSANDRO MIGIR Qualificato 1,00  11  27  16 4 4  5

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,83  15  29  14 5 5  3

 103833 FENOGLIO MARCO ALCAS Qualificato 0,83  15  29  14 5  2

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV BOVIR Qualificato 0,83  15  28  13 7 7  7

 132777 ROTA CARLO MIPIT Qualificato 0,83  13  29  16 8 8  1

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,83  11  28  17 9 9  6

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,83  9  28  19 10 10  4

 143174 CORONA MARIO PVVIG Qualificato 0,83  9  26  17 11 11  7

 662374 RAPINESE ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,83  5  26  21 12 12  1

 611970 OTTAVIANI MARCELLO MIPIT Qualificato 0,80  12  24  12 13 13  10

 144633 COLOMBO MARCO LCCS Qualificato 0,80  12  22  10 14 14  9

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,80  9  22  13 15 15  8

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,80  8  23  15 16 16  10

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 0,80  6  23  17 17 17  9

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,80  4  22  18 18 18  8

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,67  13  25  12 19 19  7

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,67  7  28  21 20 20  5

 669306 RONDANINI ANDREA VAPPR Qualificato 0,67  6  26  20 21 21  6

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,67  5  23  18 22 22  1

 672797 GIUNTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,67  4  24  20 23 23  5

 678812 VILLIGER OLIVIER EESUI Qualificato 0,67  1  21  20 24 24  7

 670056 MUSSI SERGIO MIBRI Qualificato 0,67  0  25  25 25 25  6

 110383 BARTOLI ALESSANDRO TRCS Qualificato 0,60  6  23  17 26 26  9

 106140 ATANASIO ANDREA MIMAN Qualificato 0,60  5  22  17 27 27  8

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,60  2  21  19 28 28  10

 678297 TIRALONGO SALVATORE TVCON Qualificato 0,60  2  18  16 29 29  10

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,60  1  19  18 30 30  9

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE CRCRE Qualificato 0,50  7  26  19 31 31  2

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,50  1  24  23 32 32  6

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,50  1  22  21 33 33  5

 602944 LIPPOLIS ROBERTO BACSB Qualificato 0,50 -1  25  26 34 34  4

 101942 MASSIMINO CHRISTIAN TOLMF Qualificato 0,50 -1  20  21 35 35  3

 656654 LONGO PAOLO BGPOL Qualificato 0,50 -2  24  26 36 36  3

 100234 GERMANI MARCO PVVIG Qualificato 0,50 -2  19  21 37 37  1

 118791 BOTTOS IURI UDFDL Qualificato 0,50 -3  22  25 38 38  6

 654955 ANELLUCCI ANDREA MIMAN Qualificato 0,50 -4  17  21 39 39  2

 678765 BEDINI ANDREA MOPEN Qualificato 0,40 -1  19  20 40 40  8

 674119 MALLEGNI EMILIANO MSMAL Qualificato 0,40 -3  18  21 41 41  8

 656597 ODIFREDDI DAVIDE TOCS Qualificato 0,33  0  22  22 42 42  1

 621202 MARTINONI VITTORIO VAPPR Qualificato 0,33 -3  22  25 43 43  3

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,33 -3  18  21 44 44  7

 654783 PINOTTI ANDREA BGPOL Qualificato 0,33 -4  22  26 45 45  4

 665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato 0,33 -4  22  26 45  3

 667494 REALE FLAVIO VCPRO Qualificato 0,33 -4  21  25 47 47  5

 647319 PARISI PRESICCE ALBERTO MIPIT Qualificato 0,33 -5  21  26 48 48  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  67Girone

 667661 SETTIMJ GUIDO RMGRE Qualificato 0,33 -5  18  23 49 49  2

 629178 FIORA PAOLO CRCRE Qualificato 0,33 -6  20  26 50 50  4

 648498 MAGNI MARIO MIPRO Qualificato 0,33 -7  20  27 51 51  4

 670682 RUOZZI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,20 -5  16  21 52 52  10

 671350 CARLUCCI SAVERIO MIBRI Qualificato 0,20 -12  9  21 53 53  9

 104467 ALBANO ADRIANO MIPIT Qualificato 0,17 -7  21  28 54 54  6

 665252 VASTA MICHELE MIBRI Qualificato 0,17 -8  21  29 55 55  5

 623326 LUCREZI GINO RMFRC Qualificato 0,17 -8  18  26 56 56  6

 670299 MOGLIONI ALESSIO RMFRC Qualificato 0,17 -9  20  29 57 57  1

 640858 ALONGE ANDREA TOCS Qualificato 0,17 -11  18  29 58 58  4

 631311 DESSANTI FEDERICO RMOST Qualificato 0,17 -11  11  22 59 59  5

 619139 DI SAVINO NICOLA MSAPU Qualificato 0,17 -12  17  29 60 60  1

 672870 ROSAPINTA EMANUELE COCOM Qualificato 0,17 -16  11  27 61 61  7

 678317 MORO DIEGO VCPRO Qualificato 0,00 -13  12  25 62 62  9

 663472 FARET NICOLAS MIBRI Qualificato 0,00 -14  11  25 63 63  8

 678808 IERVASI MAURIZIO TVCS Qualificato 0,00 -19  11  30 64 64  7

 676929 FERRARIS PIERANDREA PVVIG Qualificato 0,00 -19  6  25 65 65  10

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -20  10  30 66 66  3

 673200 GATTA MICHELE RMFRC Qualificato 0,00 -21  9  30 67 67  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROTA CARLO 132777 V V V V V 4  0,830  13  29MIPIT

 2 DI SAVINO NICOLA 619139 2 2 4 2 V 2  0,170 -12  17MSAPU

 3 SALAMANDRA PAOLO 114209 4 V V V v2 2  0,670  5  23TOPIN

 4 MOGLIONI ALESSIO 670299 2 V 4 3 2 4  0,170 -9  20RMFRC

 5 GERMANI MARCO 100234 0 V 1 V 3 V  0,500 -2  19PVVIG

 6 ODIFREDDI DAVIDE 656597 3 4 1 V V 4  0,330  0  22TOCS

 7 RAPINESE ALESSANDRO 662374 V V V V 1 V  0,830  5  26COCOM

 2Girone N.

 1 SETTIMJ GUIDO 667661 1 3 1 3 V V  0,330 -5  18RMGRE

 2 FENOGLIO MARCO 103833 V 4 V V V V  0,830  15  29ALCAS

 3 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 660734 V V V V V V  1,000  13  30TOCS

 4 ANELLUCCI ANDREA 654955 V 1 1 V V 0  0,500 -4  17MIMAN

 5 PARISI PRESICCE ALBERTO 647319 V 3 3 3 V 2  0,330 -5  21MIPIT

 6 GATTA MICHELE 673200 0 0 2 2 3 2  0,000 -21  9RMFRC

 7 MONTICELLI GIUSEPPE 634965 3 4 4 V V V  0,500  7  26CRCRE

 3Girone N.

 1 MASSIMINO CHRISTIAN 101942 3 0 V V 2 V  0,500 -1  20TOLMF

 2 LONGO PAOLO 656654 V 4 V V 1 4  0,500 -2  24BGPOL

 3 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 104019 V V V V V V  1,000  15  30TOIVR

 4 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 4 2 2 1 1  0,000 -20  10MIPIT

 5 MERCANTI LORENZO 665281 4 4 1 V 3 V  0,330 -4  22REKOA

 6 PIRANI CLAUDIO 102913 V V 4 V V V  0,830  15  29GEPOM

 7 MARTINONI VITTORIO 621202 2 V 4 V 4 2  0,330 -3  22VAPPR

 4Girone N.

 1 PAPALIA DOMENICO 119683 V V V V V V  1,000  20  30MIPIT

 2 FIORA PAOLO 629178 0 3 V V 4 3  0,330 -6  20CRCRE

 3 FASOLI ARRIGO 105297 3 V V V V V  0,830  9  28TRCS

 4 LIPPOLIS ROBERTO 602944 2 4 4 V V V  0,500 -1  25BACSB

 5 ALONGE ANDREA 640858 1 2 2 4 V 4  0,170 -11  18TOCS

 6 PINOTTI ANDREA 654783 2 V 2 4 4 V  0,330 -4  22BGPOL

 7 MAGNI MARIO 648498 2 V 3 3 V 2  0,330 -7  20MIPRO
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 5Girone N.

 1 VASTA MICHELE 665252 V 3 3 4 3 3  0,170 -8  21MIBRI

 2 LECCESE FRANCESCO 655938 4 4 V 3 v1 V  0,500  1  22PICIO

 3 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V 4 4 V V  0,670  7  28BGPOL

 4 GIUNTA MARCELLO 672797 V 2 V 2 V V  0,670  4  24MIPIT

 5 PENNISI ALESSANDRO 107878 V V V V v3 v4  1,000  11  27MIGIR

 6 DESSANTI FEDERICO 631311 V 0 0 1 2 3  0,170 -11  11RMOST

 7 REALE FLAVIO 667494 V 4 4 2 1 V  0,330 -4  21VCPRO

 6Girone N.

 1 BOTTOS IURI 118791 V V 2 V 2 3  0,500 -3  22UDFDL

 2 MUSSI SERGIO 670056 4 V V 1 V V  0,670  0  25MIBRI

 3 LUCREZI GINO 623326 3 4 3 1 2 V  0,170 -8  18RMFRC

 4 RONDANINI ANDREA 669306 V 4 V 2 V V  0,670  6  26VAPPR

 5 RAFFAGLIO MATTEO 143173 3 V V V V V  0,830  11  28BGPOL

 6 FINOTTI MATTIA 107168 V 4 V 1 4 V  0,500  1  24PCPT

 7 ALBANO ADRIANO 104467 V 3 1 4 4 4  0,170 -7  21MIPIT

 7Girone N.

 1 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V V 3 V V V  0,830  15  28BOVIR

 2 CICOIRA MARIO 138454 2 V V 3 V V  0,670  13  25UDFDL

 3 PULEGA ROBERTO 102966 1 1 4 2 V V  0,330 -3  18MIPIT

 4 CORONA MARIO 143174 V 1 V V V V  0,830  9  26PVVIG

 5 VILLIGER OLIVIER 678812 1 v4 V 1 V V  0,670  1  21EESUI

 6 IERVASI MAURIZIO 678808 2 0 1 3 3 2  0,000 -19  11TVCS

 7 ROSAPINTA EMANUELE 672870 2 1 0 1 2 V  0,170 -16  11COCOM

 8Girone N.

 1 ATANASIO ANDREA 106140 V 3 V 4 V  0,600  5  22MIMAN

 2 FARET NICOLAS 663472 1 1 1 4 4  0,000 -14  11MIBRI

 3 VASSALLO EDOARDO 602291 V V V 2 V  0,800  9  22MIPIT

 4 BEDINI ANDREA 678765 4 V 2 3 V  0,400 -1  19MOPEN

 5 ANASTASIA LUIGI 625678 V V V V 2  0,800  4  22BACSB

 6 MALLEGNI EMILIANO 674119 2 V 2 4 V  0,400 -3  18MSMAL
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 9Girone N.

 1 MORO DIEGO 678317 1 1 4 3 3  0,000 -13  12VCPRO

 2 CARLUCCI SAVERIO 671350 V 0 2 0 2  0,200 -12  9MIBRI

 3 COLOMBO MARCO 144633 V V 2 V V  0,800  12  22LCCS

 4 GENERALI MARCO 100893 V V V V 3  0,800  6  23MIPIT

 5 BARTOLI ALESSANDRO 110383 V V 4 4 V  0,600  6  23TRCS

 6 NICOLI IACOPO 111953 V V 0 V 4  0,600  1  19MSAPU

 10Girone N.

 1 BENETTI LUCA 104233 V 2 V V 4  0,600  2  21VISCH

 2 FERRARIS PIERANDREA 676929 2 1 1 2 0  0,000 -19  6PVVIG

 3 OTTAVIANI MARCELLO 611970 V V V 4 V  0,800  12  24MIPIT

 4 RUOZZI FEDERICO 670682 4 V 2 3 2  0,200 -5  16MOPEN

 5 BRUSINI EMANUELE 614671 3 V V V V  0,800  8  23LUCSV

 6 TIRALONGO SALVATORE 678297 V V 2 V 1  0,600  2  18TVCON
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROTA CARLO 11/01/70  132777 21 MIPITSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 102 ALCASSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 133 GEPOMSI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119683 174 MIPITSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 245 BGPOLSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 286 PCPTSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 417 MIPITSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 448 BACSBSI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71  110383 489 TRCSSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 5410 LUCSVSI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73  611970 6511 MIPITSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 7912 MSAPUSI

ATANASIO ANDREA 08/05/70  106140 8113 MIMANSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 8614 UDFDLSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 9515 BGPOLSI

PENNISI ALESSANDRO 19/07/69  107878 9716 MIGIRSI

PINOTTI ANDREA 25/03/74  654783 9817 BGPOLSI

OCCLEPPO ANDREA SERAFIN 16/02/69  104019 10218 TOIVRSI

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71  634965 11419 CRCRESI

MOGLIONI ALESSIO 09/06/68  670299 11520 RMFRCSI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76  662374 11721 COCOMSI

SETTIMJ GUIDO 06/11/70  667661 12522 RMGRESI

MERCANTI LORENZO 11/11/68  665281 15223 REKOASI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602944 16724 BACSBSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 16825 PICIOSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 17626 RMFRCSI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  673442 18227 BOVIRSI

FARET NICOLAS 16/02/73  663472 19028 MIBRISI

GENERALI MARCO 03/11/76  100893 19929 MIPITSI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70  602291 20230 MIPITSI

RUOZZI FEDERICO 30/10/67  670682 21131 MOPENSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 21332 VISCHSI

COLOMBO MARCO 12/05/73  144633 23333 LCCSSI

BOTTOS IURI 31/07/72  118791 24434 UDFDLSI

VILLIGER OLIVIER 19/03/71  678812 27535 EESUISI

VASTA MICHELE 10/01/70  665252 28436 MIBRISI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 28737 MIPITSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 31738 TRCSSI

GATTA MICHELE 01/07/68  673200 32039 RMFRCSI

ODIFREDDI DAVIDE 26/01/74  656597 32640 TOCSSI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67  619139 32941 MSAPUSI

ANELLUCCI ANDREA 10/09/71  654955 36742 MIMANSI

MASSIMINO CHRISTIAN 23/11/72  101942 37043 TOLMFSI

MAGNI MARIO 31/05/69  648498 37444 MIPROSI

MUSSI SERGIO 22/05/69  670056 38045 MIBRISI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69  672797 43546 MIPITSI

ALBANO ADRIANO 16/10/76  104467 9.99947 MIPITSI

ALONGE ANDREA 08/12/68  640858 9.99948 TOCSSI
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BEDINI ANDREA 16/06/69  678765 9.99949 MOPENSI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70  671350 9.99950 MIBRISI

CORONA MARIO 27/09/72  143174 9.99951 PVVIGSI

DESSANTI FEDERICO 09/04/74  631311 9.99952 RMOSTSI

FERRARIS PIERANDREA 12/12/68  676929 9.99953 PVVIGSI

FIORA PAOLO 20/06/71  629178 9.99954 CRCRESI

GERMANI MARCO 11/06/75  100234 9.99955 PVVIGSI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69  678808 9.99956 TVCSSI

LONGO PAOLO 10/02/71  656654 9.99957 BGPOLSI

MALLEGNI EMILIANO 23/01/74  674119 9.99958 MSMALSI

MARTINONI VITTORIO 24/03/74  621202 9.99959 VAPPRSI

MORO DIEGO 25/09/70  678317 9.99960 VCPROSI

PARISI PRESICCE ALBERTO 24/10/73  647319 9.99961 MIPITSI

REALE FLAVIO 16/08/70  667494 9.99962 VCPROSI

RONDANINI ANDREA 23/08/74  669306 9.99963 VAPPRSI

ROSAPINTA EMANUELE 16/01/72  672870 9.99964 COCOMSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 9.99965 TOPINSI

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 02/05/71  660734 9.99966 TOCSSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  678297 9.99967 TVCONSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FENOGLIO MARCO 17/05/67 103833  10ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70 625678  44BACSB-A.S.D. CLUB SCHERMA BARI SI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76 602944  167SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  24BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LONGO PAOLO 10/02/71 656654  9.999SI

PINOTTI ANDREA 25/03/74 654783  98SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  95SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442  182BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76 662374  117COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

ROSAPINTA EMANUELE 16/01/72 672870  9.999SI

FIORA PAOLO 20/06/71 629178  9.999CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71 634965  114SI

VILLIGER OLIVIER 19/03/71 678812  275EESUI-Federazione SVIZZERA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  13GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

COLOMBO MARCO 12/05/73 144633  233LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  54LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70 671350  9.999MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

FARET NICOLAS 16/02/73 663472  190SI

MUSSI SERGIO 22/05/69 670056  380SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252  284SI

PENNISI ALESSANDRO 19/07/69 107878  97MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

ANELLUCCI ANDREA 10/09/71 654955  367MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

ATANASIO ANDREA 08/05/70 106140  81SI

ALBANO ADRIANO 16/10/76 104467  9.999MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  199SI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69 672797  435SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  287SI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73 611970  65SI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68 119683  17SI

PARISI PRESICCE ALBERTO 24/10/73 647319  9.999SI

PULEGA ROBERTO 08/04/69 102966  41SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  2SI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70 602291  202SI

MAGNI MARIO 31/05/69 648498  374MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

BEDINI ANDREA 16/06/69 678765  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

RUOZZI FEDERICO 30/10/67 670682  211SI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67 619139  329MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  79SI

MALLEGNI EMILIANO 23/01/74 674119  9.999MSMAL-S.S. MALASPINA MASSA AS.D. SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  28PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  168PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

CORONA MARIO 27/09/72 143174  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV SI

FERRARIS PIERANDREA 12/12/68 676929  9.999SI

GERMANI MARCO 11/06/75 100234  9.999SI

MERCANTI LORENZO 11/11/68 665281  152REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

GATTA MICHELE 01/07/68 673200  320RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  176SI

MOGLIONI ALESSIO 09/06/68 670299  115SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SETTIMJ GUIDO 06/11/70 667661  125RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

DESSANTI FEDERICO 09/04/74 631311  9.999RMOST-A.S.D. SCHERMA OSTIA SI

ALONGE ANDREA 08/12/68 640858  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

ODIFREDDI DAVIDE 26/01/74 656597  326SI

SARDINAS GARC CARLOS RAFAE 02/05/71 660734  9.999SI

OCCLEPPO ANDREA SERAF 16/02/69 104019  102TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MASSIMINO CHRISTIAN 23/11/72 101942  370TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  9.999TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71 110383  48TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  317SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  9.999TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808  9.999TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTOS IURI 31/07/72 118791  244UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  86SI

MARTINONI VITTORIO 24/03/74 621202  9.999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

RONDANINI ANDREA 23/08/74 669306  9.999SI

MORO DIEGO 25/09/70 678317  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

REALE FLAVIO 16/08/70 667494  9.999SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  213VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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